
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 

„Србија Карго“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета набавке: Јавна набавка су добра: Носач зубчастог венца Z73 

  
Назив из општег речника набавки: ОРН: 34631000 – делови локомотива или шинских возила 

 

Уговорена вредност: 1.996.000,00 динара без ПДВ-а. 

  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена:  

- највиша: 1.996.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа: 1.996.000,00  динара без ПДВ-а  

 

Понуђена цена код прихватљиве понуде: 

- највиша: 1.996.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа: 1.996.000,00  динара без ПДВ-а  

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.01.2020. год. 

 

Датум закључења уговора: 12.02.2020.године 

 

Основни подаци о добављачу – "BASIC POINT" д.о.о. са седиштем у Београду, Република Србија, 

улица Вишљички венац 95/5, матични број: 21154423, ПИБ: 109280200 

 

Период важења уговора: једна година 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

